БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
Рапат АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е

ХАКИМИ^ТЕ
	[image: image1.jpg]*
N/
X

	Администрация

сельского поселения

Рапатовский сельсовет

муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

[ А Р А Р                                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   31 октябрь 2018 йыл

                № 39
                31 октября 2018 года
О признании адреса присвоенным

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановление Правительства РФ от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации", ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать присвоенными следующие адреса:

1.1.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:474 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 1;

1.2.Адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:51:130201:703 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 2;

1.3.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:533 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 5;

1.4.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:721 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 6;

1.5.Адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:51:130201:436 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 8;

1.6.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:713 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 9;

1.7.Адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:51:130201:453 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 10;

1.8.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:748 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 11;

1.9.Адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:51:130201:646 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 12;
1.10.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:534 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 13;

1.11.Адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:51:130201:617 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 14;

1.12.Адрес нежилого здания с кадастровым номером 02:51:130201:717 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 16;

1.13.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:536 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 17;

1.16.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:728 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 18;

1.17.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:537 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 19;
1.19.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:734 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 21;

1.20.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:725 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 22;

1.21.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:622 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 23;

1.22.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:680 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 24;

1.23.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:538 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 25;

1.24.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:446 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 27;

1.25.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:638 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 28;

1.26.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:651 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 29;
1.27.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:539 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 30;

1.28.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:623 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 31;

1.29.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:650 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 33;

1.30.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:731 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 35;

1.31. жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:741 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 39;

1.32.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:657 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 41;

1.33.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:665 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 45;

1.42.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:711 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 47;

1.43.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:662 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 51;
1.44.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:743 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 53;
1.45.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:469 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 55;

1.46.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:540 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 57;

1.47.Адрес жилого дома с кадастровым номером 02:51:130201:653 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 59;

1.48.Адрес нежилого здания кадастровым номером 02:51:130201:451 -Российская Федерация, Республика Башкортостан, Чекмагушевский муниципальный район, Сельское поселение Рапатовский сельсовет, село Рапатово, улица Ленина, дом 61;
2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы администрации сельского поселения                           Р.Р.Латыпов